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101 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 38.2" x 48.2", Custer's
Last Fight, vintage folk art frame, very good condition.

102 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 29.2" x 42.5", Attack
on the Overland Stage,   signed O.E. Berninghaus, frame with
vintage design including flaws, very good condition.

103 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 48.5" x 33.5", That's
it, Budweiser Malt marked Litho. IN, U.S.A., artist Norman Hall,
professionally framed & matted, small tears around letter M in Malt,
blemish in top right corner, otherwise very good condition.

104 The 1904 Anheuser-Busch Art Plaques lithographs, framed 32.5" x
45.7", discs 11.5" diameter, marked: Copyright 1903
Anheuser-Busch Brewing Co. N.Y., ad from Munsey's Magazine
1904, professionally framed & matted, excellent display & condition.

105 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 43.2" x 32.7",
Anheuser-Busch Bock, marked: A. Hoen & Co. Lith. Baltimore,
contemporary matting & frame with museum glass, lithograph has
tears & creased.

106 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 35.7" x 31.7", Original
Budweiser, marked: The Henderson Achert Krebs Co. Lith.
Cincinnati, O., professionally framed & matted, professional
restoration of tears.

107 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 38.6" x 28.6",
Budweiser's Greatest Triumph,    marked: The Henderson Litho. Co.
Cincinnati, O., Declared superior to the best Bohemian Beers
Prague, Dec.1, 1903, relief frame, glass, matting has pattern in lower
right, very good condition.

108 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 39.0" x 29.0", Old
Lager, marked: Copyrighted 1908 The Henderson Litho. Co.,
Norwood, Cincinnati, professional framing & matting with glass,
some professional restoration.

109 Anheuser-Busch lithograph on metal, framed 40.5" x 28.5", The
Mirror of Truth, marked: Pat. Oct. 10th, 1905, Copyrighted by the
H.D. Beach Co., Coshocton, O. 1907, surface rust with discoloration,
small rust holes & tears along bottom edge, scratches on red dress,
nail holes along top edge.

110 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 38.6" x 23.6",
Budweiser Girl, marked: Copyright, 1907 by Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., St. Louis, Kaufmann & Strauss Co. N.Y. 1453,
Anheuser-Busch relief frame, Anheuser-Busch mostly missing on
relief, very good condition.

111 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 35.0" x 20.0",
Budweiser Girl, marked: Copyright, 1907 by Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., St. Louis, Kaufmann & Strauss Co. N.Y. 900,
Anheuser-Busch relief frame, chipping on frame relief, minor
imperfections on green perimeter.

112 Original Budweiser Anheuser Busch lithograph, framed 38.2" x
23.5", marked copyrighted 1892 by The Knapp Co. Lith. N.Y.,
original, Anheuser Busch relief frame, fresh matting & glass, area of
print missing in lower right, light crease lower portion of dress,
displays very well.

113 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 36.5" x 21.5",
Budweiser Girl, marked: Copyright 1904 by Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., St. Louis, Anheuser-Busch relief frame, glass, frame
is a little rough on the corners, very good condition.

114 Anheuser-Busch lithograph on metal, 37.5" x 26.7", Budweiser Girl,
marked Chas. W. Shonk Co. Litho., Chicago No. F. 8276, artist A.
Gossner, edges dented, bottom corners have tears, minor rust spots
in front, wear & rust on rear.

115 Anheuser-Busch lithograph on wood, framed 35.5" x 25.5", Modern
Version of Ganymede Introduction of Budweiser to the Gods,
marked: Fechteler & Co. New York & Chicago, minor blemishes on
print, frame has minor color loss on edges & sides.

116 Anheuser-Busch lithograph on cardboard, 19.5" x 37.4", Grape
Bouquet in Bottles 10¢, thick cardboard, nail holes, tears & damage
from use.

117 Anheuser-Busch cabinet door, lithographs, 37.4" x 13.5", wood
frame with glass, Budweiser on the bottom, dark matting, 7.0" ht.,
Budweiser lithograph, six Anheuser-Busch advertising signs for
various products, wood frame was heavily used with chips & wear,
glass & advertising in very good condition.

118 Anheuser-Busch lithograph on wood, 30.2" x 20.0", Modern Version
of Ganymede, Introduction of Budweiser to the Gods, marked: Palm
Fechteler & Co. New York & Chicago, minor blemishes at bottom of
lithograph, very good condition.

119 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 29.5" x 19.7",
Budweiser Live Stock Shows 1937 - 1940, marked: LIP & BA union
s. A. No. 5, label St. Louis, good used condition.

120 Anheuser-Busch lithograph on metal, 22.4" x 28.2", Budweiser
Lager Beer, marked: Mayer & Lavenson Co. N.Y., a couple of
blemishes within scene, minor rust spots & scratches around edges.

121 Anheuser-Busch 1892 Calendar lithograph, framed 29.8" x 27.0",
marked: Copyrighted 1891, The Knapp Co., Lith., N.Y., professional
framing & matting, very good condition.

122 The American Brewing Co. lithograph on paper, framed 30.5" x
24.5", Brewers of A.B.C., no visible markings, professional framing
& matting with glass, ribbon on woman’s neck, minor creases,
otherwise very good condition.

123 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 24.1" x 19.2",
Budweiser Girl, contemporary matting & framing, very good
condition.

124 The American Brewing Co. A.B.C. Bohemian lithograph on metal,
20.3" x 24.3", Watching a good Thing, marked: The Meek & Beech
Co. Coshocton, O., light surface rust spots & scratches, corners
dented, good condition.

125 Budweiser Anheuser-Busch lithograph on board, framed 22.5" x
18.5", Original Budweiser, marked: The Henderson Achert Krebs
Co. Lith. Cincinnati, O., velvet matting, chipping on edge of frame,
very good condition.

126 Two 1904 Anheuser-Busch Art Plaques lithographs, framed 18.3" x
18.3", plaques 11.5" diameter, marked: Copyright 1903
Anheuser-Busch Brewing Ass’n., Gray Lith. Co. N.Y., professionally
framed & matted, Spring & Summer, Summer has fold, otherwise
good condition.

127 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 25.5" x 19.5", Original
Budweiser, Marked: The Henderson Achert Krebs Co. Lith.
Cincinnati, O., velvet matting, very good condition.

128 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 16.3" x 26.3", The
New Budweiser in Bottles only, professionally framed & matted,
minor folds & tears on top edge, larger folds & tears in bottom left,
red paper piece missing.

129 Anheuser-Busch lithograph on paper, 16.5" x 14.5", framed 19.5" x
17.6", Genuine Budweiser Now In Cans Too, marked: S.A. No. 5
Union Lip. & Ba. Label, St. Louis, contemporary frame, fold &
crease, otherwise good condition. 

130 Anheuser-Busch lithograph on board, framed 12.9" x 25.8", A Feast
or a Snack Take Home Budweiser, marked: Trade Mark Reg. U.S.
Pat. Off., Litho U.S. Pat. Off., Litho USA, frame is contemporary,
lithograph has tears & folds.

131 Two Anheuser-Busch lithographs on paper, framed 22.7" x 11.7",
Ladies of the Seasons, Spring & Summer, marked: Copyright 1905
Anheuser-Busch Brewing Ass'n., J. Ottmann Lith. Co. N.Y.,
lithographs in very good condition, frames have scratches.

132 Anheuser Busch lithograph, framed 22.3" x 18.4", professionally
framed & matted, glass, very good condition.

133 Anheuser Busch Brewing Ass'n lithograph, framed 22.6 x 17.0",
relief frame, Anheuser Busch Brewing Ass'n St. Louis, Mo. U.S.A.,
professional matting, glass, very good condition.
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134 Drink "Dixie Pale" bottled beer lithograph, framed 25.5" x 21.7",
American Brewing Ass'n Houston, Texas, c. 1900, relief frame, glass,
very good condition.

135 Four Anheuser Busch ladies of the seasons lithographs, framed 27.5"
x 16.5", marked copyright 1905 Anheuser Busch Brewing Ass'n, J.
Ottmann Co. N.Y., professionally framed & matted, very good
condition.

136 The Father of Waters & Three more lithographs, framed 12.7" x
21.0", all marked copyright, by August A. Busch, water marks,
framed wear, other three are each 11.4" x 20.0", no frames, attack
on an Emigrant Train, Westward Ho!, A fight for the overland mail,
all have folds, edge tears & discoloration.

137 Union Brewing Co., Calendar Feb. 1901 lithograph on paper, 20.0" x
13.5", marked: Heinicke - Fiegel Litho Co. St. Louis, paper mounted
on particle board, edges are a bit rough, good condition.

138 Münchner Kindl lithograph, 21.0" x 17.0", printed on thicker
cardstock, very good condition.

139 Paulanerbraeu München Salvator lithograph on paper, 19.6" x
13.6", marked: Druck Max Glas, München 50, folds on edge,
otherwise very good condition.

140 Münchner Kindl Malzbier lithograph, 16.5" x 11.7", printed on thin
seiden paper, very good condition.

141 Löwenbräu - Balenfurst lithograph on paper, 32.5" x 20.7", printed
on thin paper, rolled in tube, very good condition.

142 Münchner Augustiner-Bock lithograph on paper, 39.5" x 27.4", very
good condition.

143 Heileman Brewery lithograph on canvas, framed 23.6" x 35.5", Old
Style Lager, very good quality & workmanship, original frame, very
good condition.

144 St. Louis A.B.C. Beer Sandwiches menu, framed 13.2" x 23.2",
professional matting & framing, very good condition.

145 Four Anheuser-Busch lithographs on paper, all framed behind glass,
15.7" x 20.6" to 23.2" x 17.3",  Bevo the Beverage, all in good
condition with vivid colors.

146 Three Anheuser-Busch lithographs on paper, framed, 21.6" x 13.4",
The Father of Waters & 21.6" x 13.4", Attack on an Immigrant
Train, & 17.7" x 13.7", Hop Picking for the Anheuser-Busch Ass'n.,
St. Louis, U.S.A., at Saaz [Bohemia], marked: Copyright, by August
A. Busch, all in good condition.

147 A.B.C. St. Louis lithograph on paper, framed 14.0" x 17.0", A.B.C.
King of All Bottled Beers, The A.B.C. Bohemian, professional
matting & framing, paper in very good condition.

148 Anheuser-Busch lithograph on paper, framed 11.6" x 13.9",
Anheuser-Busch Brewing Ass'n., artist Hermann Kaulbach
München, professional matting & framing, excellent condition.

149 Five Anheuser-Busch lithographs on paper and other items,
Malt-Nutrine 1906, Calendar 12.4" x 16.5", professional matting &
framing; table top sign, 14.5" x 17.0", Portrait of a Perfect Host,
creases & dents on edges; card, Anheuser-Busch Vienna Industrial
Exposition 1898, 6.9" x 9.7", professional matting & framing,
excellent condition; two menu covers, 14.1" x 11.4", It Lives With
Good Taste, good condition.  

150 Anheuser-Busch lithograph on metal calendar, 22.2" x 12", 
Budweiser Preferred Everywhere, Anheuser-Busch Inc., St. Louis
Branch, Prospect 3100, paper dates, dented and some rust.

151 Three Anheuser-Busch table top lithographs on metal, 11.9" x 14.9",
and 11.5" x 13.6", we feature Budweiser, all in used condition, dents
and scratches.

152 Anheuser-Busch Malt Nutrine & Budweiser lithographs on metal &
tip tray, 12.7 x 7.6", 6.5" x 4.5", marked copyright 1915
Anheuser-Busch, St. Louis, all in good used condition.

153 Five Anheuser-Busch & A.B.C. Brewing Co. photographs & card,
2.6" to 3.5" to 13.7" x 11.9", all items are modern reprints from
original photographs & one drawing, the quality & condition is good.

154 Anheuser-Busch embossed glass window advertising, 10.4" d.,
Budweiser Bottled Beer, gold and red reverse painted, marked on
reverse side paper label item 147, very good condition.

155 Anheuser-Busch embossed glass window advertising, 13.9" x 8.5",
Budweiser Bottled Beer, gold and red reverse painted, two scratches
in upper center of red, otherwise very good condition.

156 Anheuser-Busch embossed glass window advertising, 14.9" x 9.5",
Budweiser Bottled Beer, gold and red reverse painted, marked:
R.M.P., Raymond M. Price and Assoc., Chesterton, Indiana, very
good condition.

157 Three Anheuser-Busch items, 10.9" x 6.0" to 13.2" x 10.5",
cardboard paper sign, Anheuser-Busch Budweiser; metal sign,
Clydesdales Horses, Budweiser; tray, metal, Budweiser, all three
items have signs of use around edges.

158 Two Anheuser-Busch Grape Bouquet & pale Dry Ginger Ale signs,
9.2" x 5.4", 11.2" x 6.2", professionally framed, very good condition.

159 Seven Anheuser-Busch, Bevo items, 3.5" x 5.4" to 10.7" x 13.4",
postcards, tip trays, wall advertising, one original frame, second
professionally matted & framed, tip trays & cardboard Bevo sign
have signs of use, overall condition is very good.

160 Twenty-three beer trays, 11.5" to 13" d., Ambrosia Brewing
Company Beer, Washington’s Headquarters Valley Forge
1777, Piel’s Light Beer, Jacob Leinenkugel Brewery Circa
1900, Jacob Leinenkugel Brewing Company, Carlsberg, Jacob Best
Premium Light Beer, Ballantine’s Ale Beer, Atlas Prager Beer
Slow-Brewed, Budweiser Beer, Liquid Tasty Prior Lager
Beer, Nectar Beer, XX La Mejor Cerveza, Schlitz, Canadian Ace,
Brand Beer and Ale made in USA, & more, used condition.

161 Twenty-two beer trays, 11.0" to 13.0" d., Genesee Premium Beer
Quality, Blatz, Milwaukee’s Finest Beer, Pabst Blue Ribbon, Old
Stock Ale Porter, Pale Export type Olympia Beer, Light Lager Piels
Beer, Christian Feigenspan Brewing Co., Newark, N.J, Schoenhofen
Edelweiss Co.,  Heileman’s Old Style Lager,  Yusay Pilsen, Premium
beer, Genuine Dixie Beer, Coors, Frederick’s Premium, A.
Gettelman Milwaukee, WIS., Budweiser & more, used condition.

162 Ten beer trays, J. Leinenkugel Brewing Co., Chippewa Falls, Wis.,
Famous Since 1967; Old Heidelberg Brew, Blatz, Milwaukee, Wis.;
Miller High Life, The Best Milwaukee Beer; seven Carlsberg beer
trays, with original packing material, gold beer trays, first three
good used condition, last seven are in like new condition.

163 Twenty-four beer trays, 10.0" d. to 13.0" x 17.7", Prior Lager,
Heileman’s Old Style, Pure Genuine, Piel’s Light, Braumeister,
Milwaukee’s Choicest Beer, Schmidt, Miller High Life The
Champagne of Bottle Beer, Meister Brau, Inc. Chicago – Toledo,
Washington’s Headquarters Valley Forge 1777, The Wm. Peter
Brewing Corp., Heileman’s Old Style Lager, Canadian Ace Brand
Beer and Ale, made in USA, Jos. Schlitz Brewing Co., Utica Club,
Pilsen & more, used condition.

164 Twelve beer trays, 18.8” X 13.5” to 11.3” dia., Anheuser- Busch Inc.,
Brewers of Budweiser, Anheuser-Busch, St. Louis, MO., To make the
Budweiser Test, Budweiser, King of Beer, Anheuser-Busch, St.
Louis, MO., Budweiser Beer, Preferred, Busch Bavarian Beer,
Budweiser Beer, (2) Busch Lager Beer, Budweiser, Budweiser,
Anheuser-Busch, St. Louis, MO., Anheuser-Busch, St. Louis, MO.,
Budweiser, Budweiser King of Beers, good used condition.

165 Anheuser-Busch advertising tray, 12" d., Anheuser-Busch Brewing
Ass'n., St. Louis, MO, U.S.A., made by Chas. W. Shonk Co. litho.
Chicago., light surface scratches.

166 The American Brewing Co. advertising tray, 12.0" d.,, St. Louis
A.B.C Beers, St. Louis, U.S.A., marked: Standard Adv. Co.,
Coshocton, O., lithograph blemishes around perimeter.

167 American Brewing Association, Houston, TX, 12.9” dia., marked
Kaufmann & Strauss Co., N.Y., Dixie Pale, lithograph flaking.
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168 The American Brewing Co. advertising tray, 13.6" x 16.5", The
American Brewing Co., St. Louis, U.S.A., Temple of Commerce
A.B.C. Brand, King of all Bottled Beer Sold Round the World,
marked: The H.D. Beach Company, Coshocton, Ohio, scratches and
rust.

169 Anheuser-Busch lithograph on metal, 9.9" d., On Draught,
trademark reg. U.S. Pat. Off., nail hole and dent on top edge, small
paint blemishes.

170 Anheuser-Busch advertising tray, 18.7" x 15.5", America’s Largest
and Favorite Brewery, Anheuser-Busch Brewing Ass'n., St. Louis,
MO, U .S.A., marked: Standard Adv. Co., Coshocton, Ohio, good
condition.

171 Anheuser-Busch advertising tray, 18.5" x 15.1", Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., St. Louis, MO, U .S.A., marked: C.W. Shonk, Co.
Litho. Chicago, copyright 1898, surface rust and flaking.

172 Anheuser-Busch advertising tray, 7.5" x 12.7", Budweiser King of
Bottled Beer, St. Louis Levee in Early Seventies, marked: made by
Amer. Can Co., litho. in U.S.A., copyright 1914, scratches and
blemishes on red border.

173 Anheuser-Busch advertising tray, 16.5" x 13.5", Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., St. Louis, MO, U .S.A., marked: Standard Adv. Co.
Coshocton, O., surface scratches and blemishes mostly around the
border.

174 Three Anheuser-Busch lithographs on metal plates, 10.0" d.,
Anheuser-Busch Malt Nutrine, marked: Patented February 1905,
surface blemishes.

175 Anheuser-Busch advertising tray, 13.3" x 10.5", Bevo, The Beverage,
The All-Year-Round Soft Drink, marked: Copyrighted,
Anheuser-Busch, scratch, light chipping & wear.

176 Anheuser-Busch advertising tray, lithograph on metal, 16" d.,
Budweiser Lager Beer, Say When, marked: Stelad Signs Passaic
Metal Ware Co., Passaic, NJ, white paint added to bottle over lager
beer, light scratches on edge.

177 Anheuser-Busch advertising tray, lithograph on metal, 16" d.,
Budweiser Lager Beer, Say When, marked: H. D. Beach Co.,
Coshocton, Ohio, good condition.

178 Anheuser-Busch embossed bronze plate, 12.0" d., Compliments of
Adolphus Busch, Anheuser-Busch, St. Louis, Mo., marked: Cast by
the Henry Bonnard Bronze Co., New York, 1892, excellent condition.

179 Anheuser-Busch advertising tray, 13.3" x 10.5", Bevo, The Beverage,
The All-Year-Round Soft Drink, marked: Copyrighted,
Anheuser-Busch, scratches & wear. 

180 Fairbank Corporation of Chicago tip tray, 4.3" d., The Source of
Cotrtolene, Best for Shortening - Best for Frying, dent and wear.

181 Detroit Brewing Co. advertising tray, 10.5" x 13.3", Detroit
Bohemian Beer, The Invitation, marked: Copyright 1911 American
Art Works Coshocton, Ohio, W. H. McInter 116, hole drilled to hang
near top, wear and scratches.

182 Geo. Ehret's advertising tray, 12.1" d., Geo. Ehret's Hell Gate
Brewery New York Extra, marked: The H. D. Beach Co. Coshocton,
O., wear on edge, otherwise good condition.

183 Anheuser-Busch advertising tray, 16.5" x 13.5", Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., St. Louis, MO, U .S.A., marked: Standard Adv. Co.
Coshocton, O., surface scratches and blemishes mostly around the
border.

184 Anheuser-Busch wall lamp, 27.5" x 12.2", Budweiser Beer, metal
housing with illuminated plastic lettering & edges, both ends of
bottom plastic edge broken & missing, good used condition.

185 Table Lamp, 24.7" ht., 25.3" d., marked #537 on base, in the style of
Handel, multi-colored slag glass with elaborate shade metalwork,
two bulb sockets, excellent condition.

186 Anheuser-Busch table top lighted display, 16.7" x 10.5",
Anheuser-Busch, St. Louis, MO, Budweiser Bottled Beer, glass insert
with etched & gilded lettering, bottom edge of glass is chipped, the
chip sets within the base and is not seen, shallow chip on top right
edge.

187 Anheuser-Busch Clydesdale lamp, 16.5" ht. x 23.5" d., Clydesdale
horse team with dogs, plaque inside the lamp: Budweiser King of
Beers Limited Edition Serial No. 691, excellent condition.

188 Anheuser-Busch neon lamp, 16.7" x 25.0" x 7.0", Anheuser-Busch,
St. Louis, MO, Budweiser Beer, serial number 48352, glass
professionally replaced and working, red and white colors, some
paint flaking, otherwise very good condition.

189 Anheuser-Busch wall mount lighted sign, 17.9" diameter, 8.0" deep
[includes the mounting bracket], reversed etched & painted,
Anheuser-Busch Beer on Draught, mirrored reflective back is
flaking, otherwise excellent condition.

190 Three Anheuser-Busch cans, 5.5" ht. to 12.7" ht., Barley Malt Syrup,
can ­is full, A-B Brand Baking Powder, Bud Brand Frozen Egg
Products, all cans are in used condition.

191 Two Anheuser-Busch items, table top lamp, 11.0" x 9.0", mixed
materials, wall sign 11.0" x 5.7", mixed materials, both in good used
condition.

192 Anheuser-Busch table clock, 14.0" x 7.5", Budweiser King of Beers,
nice display piece, good used condition.

193 Louis Comfort Tiffany vase, 8.0" ht., 6.0" d., marked: L.C.T. on
base, fine thick ribbed Favrile glass, excellent condition.

194 Porcelain pokal, 14.3" ht., in the style of Royal Vienna, transfer &
hand-painted, elaborate brass mounts, excellent condition.

195 Mettlach stein, .5L, 2136, etched & PUG, Adolphus Busch,
Anheuser-Busch Brewing Ass’n., inlaid lid, heavy pewter oxidation,
otherwise mint.   1500-2500

196 Mettlach stein, .25L, 1965, mosaic, inlaid lid: Anheuser-Busch
Brewing Ass’n., engraved on edge, mint    200-400

197 Mettlach stein, .25L, 1968, etched, inlaid lid: Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., mint     400-700

198 Three pottery mugs, 4.3'' to 6.0'' ht., transfer & hand-painted, Burg
Bräu Prima, Independent Brewing Ass’n., Chicago, Ill.; with, Fred
Sehring Brewing Co. Joliet, Il.; with, Sehring Brewing Co., 1868 -
1908, Joliet, minor wear.

199 Pottery stein, .5L, relief & transfer, marked R.M., 944, Compliments
of the John Kress Brewing Co., New York, pewter lid, mint.

200 Two pottery mugs, 3.9'' to 4.2'' ht., transfer & hand-painted, Seattle
Brewing & Malting Company; with, Duquesne Brewing Co.
Pittsburgh, PA., both good condition.

201 Two Mettlach steins, .5L, 1526, PUG, E. Tosetti Brewing Co's.
Chicago, pewter lid is dented; with, .5L 1909, PUG & hand-painted,
Pilsner Export Beer Fr. Hollender, New York, Chicago, pewter lid,
mint.

202 Mettlach stein, .5L, 2900, etched, Quilmes Brewery, inlaid lid, mint.
203 Two Anheuser- Busch items, bottle, 9.0'' ht., marked

Ceramarte, Clydesdale, mint, with, stein, .5L, marked: Western
Germany, Bevo Mill, St. Louis, MO, excellent condition.

204 Three pottery steins, .5L, relief & threading, by Diesinger, all have
inlaid lids, Keeley Brewing Co. Chicago inside lids, Brewery logo on
outside, one chipped on handle, otherwise good condition.

205 Five items, stein, 4.3'' ht., porcelain, transfer & hand-painted,
Hofbräuhaus München, pewter lid is dented; with, mug, 2.4'' ht.,
Joliet Citizens Brewing Co., hairlines; with, mug, 2.4'' ht., Fred
Sehring Brewing Co., Joliet, Il., hairline; with, bottle opener, Joliet
Citizens Brewing Co.; with, coin, Fred Sehring Brewing Co. Joliet,
IL $1.00 Empty Keg, good condition.
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206 Two pottery steins, .5L, relief, 1431, Porter's Wiener Beer, figural
frog in interior, mint; with, .5L relief, Compliments E. Porter
Brewing Co. Joliet, figural lid, pewter strap soldered.

207 Stoneware stein, .25L, impressed, by Whites, Utica, N.Y., A & Eagle,
pewter lid, scuffs on lid, body very good condition.     200-300

208 Stoneware stein, .5L, impressed, by Whites, Utica, N.Y., marked 5, A
& Eagle, pewter lid, faint hairline.   100-200

209 Stoneware stein, .25L impressed, by Whites, Utica, N.Y., A & Eagle,
Anheuser-Busch B. A. pewter lid, two faint hairlines.

210 Stoneware stein, .5L, transfer & hand-painted, Anheuser-Busch,
Harrisburg Bottling Works, Harrisburg, PA, glaze browning, light
wear.   300-500

211 Pottery mug, .5L, transfer & hand-painted, A & Eagle, mint. 
 100-200

212 Pottery mug, .4L, transfer & hand-painted, Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., pewter lid, mint 100-200

213 Stoneware stein, .5L, transfer & enameled, Lemps Special Brew, St.
Louis, relief pewter lid: Lemp, St. Louis, mint.   500-800

214 Stoneware stein, .5L, transfer & enameled, Lemps Special Brew, St.
Louis, relief pewter lid: Lemp, St. Louis, with a card: Mr. Edwin A.
Lemp, this was a gift, mint.    550-800

215 Stoneware stein, .5L, transfer & hand-painted, Lemps Special Brew
St. Louis, pewter lid: Lemp St. Louis, pewter marked Pauson
München, mint.

216 Pottery stein, .3L, transfer, marked: Thuemler Mfg. Co. Rochester,
Pa., The American Brewing Co Saint Louis, A.B.C. Beers, mint.

217 Two mugs, .25L, transfer, American Brewing Ass'n., Hackerbräu,
Houston, Tex., mint.

218 Pottery stein, .5L, relief, marked: Rookwood Potteries Cincinnati,
Ohio, 1948, Here's Good Luck to You! Falls City Beer, crazing,
otherwise mint.

219 Pottery mug, .3L, transfer print, American Brewing Ass'n
Hackerbräu, Houston, Tex., discoloration, two hairlines.

220 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, Faust's Own, inlaid
lid: photograph of Tony Faust, lines in lithophane, base chip.

221 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, Faust, inlaid lid, line in
lithophane, otherwise mint. 100-300

222 Stoneware stein, .5L, relief, Cherokee Brewery Co., St. Louis., Trade
Mark, small base chip.

223 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, Faust, porcelain inlaid
lid: photograph of Tony Faust, lithophane, mint.

224 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, Faust's own, porcelain
inlaid lid: photograph of Tony Faust, lithophane, mint.

225 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, The Merchants,
porcelain inlaid lid: photograph of A. Koerner, lithophane, mint.

226 Mettlach stein, .3L, 1909, hand-painted, manufactured 1894,
Budweiser, original pewter lid, base edge fracture and chip, a little
gold wear.  

227 Stoneware stein, .25L, impressed, by Whites, Utica, N.Y., A & Eagle,
pewter lid, glaze browning, otherwise very good condition.  200-300

228 Stoneware stein, .5L, impressed, by Whites, Utica, N.Y., marked 5, A
& Eagle, pewter lid, faint hairline.   100-200

229 Two Saint Louis A.B.C. bottles, 11.5" ht., A.B.C. Pale Export, paper
label, has discoloration & tears, glass good condition.

230 Two St. Louis A.B.C. bottles, 9.5" ht., St. Louis A.B.C. Bohemian
Beer, Saint Louis A.B.C. Bohemian, one original cap, paper labels
have wrinkles & tears, glass good condition.

231 St. Louis A.B.C. can & bottle, 4.7" ht., A.B.C. Brewing Co. St. Louis,
Mo, unopened, excellent condition, 7.0" ht., bottle, paper label, St.
Louis A.B.C. Ale, very good used condition.

232 Anheuser-Busch Budweiser Lager Beer can, 4.7" ht., original
unopened can, very good used condition.

233 Two Anheuser-Busch tap knobs, 2.5" ht., chrome, Budweiser; with,
2.7" ht., black plastic Budweiser, A & Eagle on reverse, a little
pitting, otherwise very good condition.

234 Three Anheuser-Busch tap knobs, 2.6" ht., black plastic, Michelob,
enamel on brass; with,  2.5" ht., chrome, enamel on brass, Michelob;
with, 2.5" ht., chrome, Michelob, enamel, Michelob on reverse; good
used condition.

235 Four Anheuser-Busch bottles, 7.4" to 7.9" ht., paper labels include:
Bevo A Beverage Non-Intoxicating, Bevo A Beverage
Non-Intoxicating, Malt-Nutrine Non Intoxicant, Malt-Nutrine bottle
is unopened, good used condition, having minimal flaws and wear.

236 Four Anheuser-Busch bottles, 9.4" to 9.8" ht., paper labels include:
Liquid Bread, Muenchener Munich Style Amber, Budweiser Boch
Beer, Anheuser-Busch Old Lager Beer, good used condition, having
minimal flaws and wear.

237 Four Anheuser-Busch bottles, 9.4" to 9.8" ht., paper labels include:
Black and Tan porter, Budweiser, Busch Lager, Busch Extra Dry
Ginger Ale, good used condition, having minimal flaws and wear.

238 Four Anheuser-Busch bottles, 9.5" to 9.8" ht., paper labels include:
Faust Beer, Anheuser-Busch Bock Beer, Anheuser-Busch Lager
beer, Anheuser-Busch Root Beer, good used condition, minimal flaws
and wear.

239 Three Anheuser-Busch bottles, 10.0" ht., Anheuser-Busch Brewing
Ass'n., Baltimore Branch, marked A.B.G.M. Co., include original
porcelain stopper with mechanism; with 9.2" ht., Anheuser-Busch
Brewing Ass'n., Baltimore, MD Branch; with 11.9" ht., marked
C&C Co., B. C. Conrad & Co,’s, original Budweiser U.S. patent No
6376, all in good used condition.

240 Three Anheuser-Busch bottles, 9.7'' ht., Anheuser-Busch Brewing
Ass'n., Beer, Consumers B. B. Est B, original porcelain bottle
stopper, no metal mechanism, bottle cloudy with light flaking; with,
9.6" ht., unmarked, Anheuser-Busch, with 8.6" ht., unmarked,
Anheuser-Busch, A. Busch Bottling Co., Brooklyn, N.Y.; all in good
used condition.

241 Two Anheuser-Busch bottles, 9.3", marked S. B. & G. Co., purple
color, Anheuser-Busch Brew Ass'n. with A & Eagle logo,
Washington D.C., Registered 95 around base edge; with,
Anheuser-Busch Brewing Ass'n., 9.0" ht., marked A B Co 1083 7,
Norfolk, VA Branch, A & Eagle logo, both bottles in good used
condition.

242 Two American Brewing Co., bottles, 7.5" ht., both embossed,
American Brewing Ass'n., Houston, Texas, both have frosted finish,
very good condition.

243 Two American Brewing Co. bottles, embossed 7.6" ht., American
Brewing Ass'n uninc. Houston Texas, 9.7" ht., embossed, property of
St. Louis ABC Bohemian, very good condition.

244 Two American Brewing Co. bottles, 9.6" ht., embossed, St. Louis,
A.B.C. Bohemian, American Brw'g. Co., King of All Bottled Beers;
with. 9.5" ht., cobalt blue, marked A.B.C. Co., 10 on bottom, good
condition.

245 Three glass bottles, 7.0'' to 10.0'' ht., clear Scheidt Bros. Joliet, Il.,
Bottling Works on cap; with, brown, Fred Sehring Brewing Co.
Joliet, Il; with, brown, paper label, Chicago's Best, Primator Beer,
good condition.

246 Five Anheuser-Busch items, 3.1" to 9.6" ht., Busch Lager Beer,
bottle, can, top of can is open, coaster, two tap knobs, very good used
condition.

247 Anheuser-Busch drum sign lamp, 10.5" x 8.3", glass frosted finish,
transfer lithograph, brass fixture, also included are original
mounting instructions, wear to the lithograph, instructions are torn.
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248 Pottery stein & pitcher, 1.5L, 13.5'' ht., relief, marked J. W. R., by
J.W. Remy, 875, Joliet Citizens Brewing Co., pewter lid, a little base
wear; with, 12.0'' ht., transfer & hand-painted, marked Brunt Art
Ware, Porter Brewing Co., Joliet, IL, Wiener Beer, 2'' hairline, wear.

249 Two pottery steins, 2.0L, 15.6'' ht., relief, 945, E. Porter Brewing Co.,
pewter lid, hairlines repaired, color change; with, 2.0L, 14.4'' ht.,
relief, 79, Joliet Citizens Brewing Co., pewter lid has hole in finial,
body mint.

250 Two pottery steins, 2.0L, 14.2'' ht., relief, #250, Joliet Citizens
Brewing Co., pewter lid is torn & repaired; with, 2.0L, 14.7'' ht.,
relief, #98, Joliet Citizens Brewing Co., pewter lid, mint.

251 Two pottery steins, 1.0L, relief, E. Porter Brewing Co., Joliet, IL,
pewter lid, mint; with, 1.0L, relief, E. Porter Brewing Co., Joliet, IL.,
pewter lid, mint.

252 Stoneware dispenser, 9.7'' ht., 7.1'' base d., marked
Patented December 5th, 1919, Cordley & Hayes, New York,
Anheuser-Busch St. Louis, MO, U.S.A., 5¢, original mechanism, two
faint hairlines, otherwise very good condition.

253 Brewery salesman sample, 13.6'' x 8.6'' x 7.1'', working miniature
model from the Porter Brewery of Joliet, IL., made in Germany, c.
1890, 98% original parts, very rare and unusual, good used
condition.

254 Majolica bottle, 12.0'' ht., marked 4486, HB, Boar, excellent
condition (600-900)

255 Porcelain pokal, 15.8" ht., hand-painted, marked with beehive, Royal
Vienna, Drei Künste [the three arts, writing, painting and music],
set-on lid, flake on inside of lid, otherwise mint.

256 Anheuser-Busch advertising tray, 7.5" x 12.7", Budweiser King of
Bottled Beer, St. Louis Levee in Early Seventies, marked: made by
Amer. Can Co., litho. in U.S.A., copyright 1914, scratches and
blemishes.

257 Artist palette, wood, 10.5'' x 8.1'', hand-painted, French scene, signed
in the lower left corner, very good quality & condition.

258 E. Porter Brewing Co. advertising tray, 10.4'' x 13.3'', A Helping
Hand, 1914 American Art Works, Coshocton, O., small edge chips,
used condition.

259 E. Porter Brewing Co. advertising tray, 10.4'' x 13.3'',
Congratulations, 1913 American Art Works Coshocton, O., large
chip on hair, used condition.

260 E. Porter Brewing Co. advertising tray, 10.5'' x 13.2'', Happy Days,
American Art Works Coshocton, O., chip on top front, wear, used
condition.

261 Joliet Citizens Brewing Co. advertising tray, 13.4'' d. Macht
Wächter, crazing, blemishes & rust, used condition.

262 Porcelain plaque, 3.3" x 2.7", with frame 5.4" x 4.7", signed Wagner,
hand-painted, paper label on rear Julius Grier & Sohn, Dresden,
Germany, mint.

263 Porcelain plaque, 7.6" x 5.3", with frame 10.9" x 8.4", hand-painted,
marked made in Germany, Das Alte Lied after E. Kiesel, artist
signed lower right behind frame edge, mint.

264 Porcelain plaque, 5.1" x 4.0", with brass frame 11.4" x 9.6",
hand-painted, Germany, mint.

265 Porcelain plaque, 5.1" x 7.2", with frame 9.7" x 11.0", hand-painted,
marked Germany, paper labels on rear, artist signed Wagner, the
frame has edge chips, porcelain mint.

266 Seven photos & journals, 2.4'' x 4.7'' to 10.5'' x 8.6'', various
materials, six items from E. Porter Brewing Co. one from Fred
Sehring Brewing Co. good used condition.

267 Cranberry glass pitcher set, white on ruby overlay, gilded, late 1800s,
European, pitcher, 10.5'' ht., tray, 10.0'' d., two beakers, .25L, small
chip on edge of tray, pitcher & beakers in excellent
condition.  700-1000

268 Frosted glass enameled vase, 4.5'' ht., 4.6'' d., European, leaf and
berry design with gilding, excellent condition.    100-300

269 Three Victorian glass powder jars & pitcher, 3.2'' to 4.8'' ht., 4.0'' to
5.5'' d., pitcher, milk glass, transfer scene of people, silver-plated
hinged lid;  powder jar, green glass, brass hinged lid; powder jar,
blue glass, brass base and hinged lid, powder jars have hand-painted
floral designs, slight wear.200-400

270 Max Roesler figural bottle, 10.7" ht., marked Max Roesler, 7741,
c.1920s, Young Man, rare, excellent condition.   300-500

271 Bronze figure, 6.9'' x 6.5'', c.1900, Austrian, nude dancing woman on
marble base, cold-painted, Vienna bronze, dress opens on a hinge,
very good condition.   500-800

272 Black Forest wood carved nutcracker, 8.0'' ht., linden wood, c. 1900,
man with cap, glass eyes, hinged jaw to crack nuts, large full body
design, wear on face, otherwise good condition.   150-250

273 Black Forest wood carved figurine, 6.1'' ht., mid 1900s, linden wood,
made in Germany, old woman, good condition.     100-200

274 Black Forest wood carved figurine, 7.2'' ht., made in Switzerland,
linden wood, c.1910, man smoking pipe, excellent quality, chip on
hat, otherwise good condition.   150-250

275 Pair Black Forest wood carved figurines, 5.2'' ht., made in
Switzerland, linden wood, c.1910, man & woman dancing, excellent
quality & condition.    150-250

276 Russian silver stein, 9.4'' ht., 690 grams, hallmarks: Sergey
Shaposhnikov, Moscow [1897 - 1908], assayer mark: Ivana
Sergeevicha Debeduna, Moscow, inscription: Biad nooyh. ckakob.
oduy II Dauckui puzb, minor tear repaired on base, otherwise very
good condition.4000-6000

277 Four silver items, tray, 12.5'' d., 770g., marked: Markus & Co., New
York, sterling; with, water pitcher, 8.5'' ht., 585g., marked: R.W.M.,
sterling; with, teapot, 8.5'' ht., 755g., marked: Spaulding-Gorham,
sterling; with, coffee pot, 9.4'' ht., 800g., by Spaulding-Gorham,
sterling, all very good condition.     2200-2800

278 Two Royal Vienna porcelain figurines, 4.5'' & 4.7'' ht., marked with
beehives, man and woman with flowers, excellent condition. 
  100-300

279 Two Royal Vienna porcelain figurines, 4.2'' & 6.1'' ht., marked with
beehive, Royal Vienna, musician, very good repair to top of
instrument; with, marked: Nymphenburg, Nr. 1321, man with hat,
part of stick missing.    100-300

280 Four Hutschenreuther porcelain fairy tale figurines, 5.2'' to 6.5'' ht.,
white porcelain, included The Pied Piper, Hans in Luck, Girl with
Dog, Chimney Sweep, excellent condition.   200-500

281 Porcelain Character bottle, 8.3'' ht., marked: E. Bohne Söhne, Monk,
with four schnapps cups, 1.7'' ht., all excellent condition. 200-400

282 Porcelain Character bottle, 8.0'' ht., marked: E. Bohne Söhne, Monk,
with tray & three schnapps cups, all excellent condition.    200-400

283 Porcelain figural pipe bowl, 5.0'' l., Munich Child, hinge broken,
porcelain excellent condition.   100-200

284 Porcelain figural pipe bowl, 5.1'' l. Steinbock, excellent condition. 
 400-600

285 Minton porcelain vase, 4.1'' ht., marked: 5635, Minton pate-sur-pate,
dark brown, excellent condition.    300-600

286 Advertising tip tray Weinhard's Fine Beer's Portland Oregon, 4.2''
d., Weinhard's Fine Beer's, Portland, Oregon, rare, very good
condition.   500-800

287 Porcelain pokal, 15.0'' ht., hand-painted, marked: W. G. & Co.,
France, artist signed Anna Huppert, June 12, 1900, beautiful woman
with birds and flowers, set-on lid, interior factory firing line on side,
gilding flakes on lid.   300-600
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288 Porcelain vase, 11.5'' ht., hand-painted, marked: O. & E. G., Royal
Austria, artist initials M. A. H. 1901, beautiful woman with flowers,
excellent condition.   300-600

289 Stoneware vase, 10.4'' ht., incised, marked: J. Wingerter, 0507, flying
and standing herons, artist initials O.S. & C.W., saltglazed, excellent
condition.    200-300

290 Shaving mug, 3.8'' ht., porcelain, hand-painted, Occupational
Bartender, named to: Dieter Felix, gold wear, otherwise good
condition.    300-500

291 Glass vase, 12.1'' ht., blown, amber, hand-painted, bird and floral
decoration, top rim is cut and gilded, small interior top rim flake,
otherwise very good condition.   200-300

292 Porcelain figurine, 10.0'' ht., marked E. Bohne Söhne, Owls, lamp
base, very good repair of small flakes.   400-800

293 Porcelain figurine, 9.8'' ht., marked E. Bohne Söhne, Owls, lamp
base, excellent condition.   400-800

294 Glass stein, .3L, pressed, transfer, Michelob, porcelain inlaid lid:
Anheuser-Busch Inc., Michelob, mint.   100-300

295 Glass stein, .3L, pressed, transfer, Michelob, porcelain inlaid lid:
Anheuser-Busch Inc., Michelob, mint (100-300)

296 Glass stein, .5L, pressed, clear, porcelain inlaid lid: Faust, pewter has
some gold-plating on pewter is worn, dent on pewter rim.

297 Two glass steins, .5L, pressed, clear, pressed, porcelain inlaid lid:
Jung Bräu Milwaukee's Finest, base chip; with pressed, clear,
porcelain inlaid lid: old Lager, Joliet Citizens Brewing Co. Joliet, IL.,
mint.

298 Two glass steins, .5L, pressed, clear, porcelain inlaid lid: Ambrosia
Large Beer Sioux Falls Brewing Co., Sioux Falls, South Dakota, base
chip; with .5L, pressed, clear, porcelain inlaid lid: Independent
Brewing Ass’n. Prima, base flake.

299 Two glass steins, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: McTagur's, older
good pewter repair; with, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: E.O.
Rank, IIII Grand Ave., small base chip.

300 Two glass steins, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: McAvoy's
Kloster-Bräu Alma Mater, roughness around lower body; with, .5L,
pressed, porcelain inlaid lid: College Inn, mint.

301 Two glass steins, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: Pilsner Brewing
Co., Olympia, pewter dents; with, .5L, pressed, porcelain inlaid lid:
Imported Beer 20¢, pewter dent, otherwise mint.

302 Two glass steins, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: Old Times
Monarch Brewery, pewter dent, with, .5L, pressed, porcelain inlaid
lid: Willette Buffet, heavy pewter oxidation, otherwise mint.

303 Two glass steins, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: American, St.
Louis, mint; with, .5L, pressed, porcelain inlaid lid: Mayfair Lenox
Hotels, Saint Louis, mint.

304 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.6'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Anheuser-Busch A & Eagle, mint.

305 Three Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.6'' to 8.5'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Anheuser-Busch A & Eagle, chip in
center of glass, Genuine Budweiser BBB, excellent condition.

306 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.5'' to 6.6'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Anheuser-Busch A & Eagle, excellent
condition.

307 Three Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.1" ht., American
Brew. Ass'n, Houston Tex., Dixie Pale, one has two base chips, two in
good condition.

308 Three Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.4'' ht., The American
Brewing Co., St. Louis Mo., excellent condition.

309 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.4'' to 6.5'' ht.,
Anheuser-Busch, Budweiser A & Eagle, Budweiser CCC, Patent
June 10, 1879, excellent condition.

310 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.4'' to 6.5'' ht.,
Anheuser-Busch, Budweiser A & Eagle, Budweiser CCC, excellent
condition.

311 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.5'' to 6.7'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Budweiser A & Eagle, excellent
condition.

312 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.5'' to 6.6'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Anheuser-Busch A & Eagle, excellent
condition.

313 Two Pre-Prohibition embossed beer glasses, 6.5'' to 6.6'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Budweiser A & Eagle, excellent
condition.

314 Three Pre-Prohibition embossed beer glass mugs, 5.1'' to 5.4'' ht.,
Anheuser-Busch A & Eagle, Anheuser-Busch A & Eagle, A & Eagle,
one has chips in center of glass, otherwise excellent condition.

315 Three Pre-Prohibition glasses, 3.5'' ht., The ABC Bohemian,
American Brewing Company, St. Louis, USA; At Last! 1933, 4%
Beer, G.O.P. Elephant, Dem. Donkey, American Brew. Ass’n.,
Houston, TX, Dixie Pale, excellent condition.

316 Three Pre-Prohibition beer glasses, 3.4'' to 3.6'' ht., printed, A &
Eagle, A & Eagle, A & Eagle Anheuser-Busch, St. Louis, MO, second
has top rim chips, others very good condition.

317 Four beer glasses, 3.5'' ht., three printed A & Eagle Anheuser-
Busch, one is worn, one white printed A & Eagle, excellent condition.

318 Four beer glasses, 3.1' 'to 3.4'' ht., printed, two Bevo the Beverage,
Budweiser Anheuser- Busch, Budweiser King of Beers, excellent
condition.

319 Four beer glasses, 6.0'' to 6.5'' ht., etched, American Pilsner
Exquisite with A & Eagle, printed Michelob A & Eagle, two etched
Faust Beer, all excellent condition.

320 Eleven beer glasses, 5.2'' to 8.5'' ht., printed Michelob, Budweiser
and Busch Bavarian beer designs, excellent condition.

322 Anheuser Busch Beer crate, 17.0" x 11.5" x 10.3", wood with
cardboard insert, good used condition.

323 Twenty-one metal bottle openers, Drink Dortmunder Beer, The
Bovinine Company, Dubuque Star Beer, Mankato Brewing Co.,
Buck National Beverage, Billings Brewing Co., Storz Gold Crest
Beer, Fox De Luxe Beer, Iroquois Beverage Corp., Buffalo, NY,
Teacher’s Highland Cream, Deer Brand Beer, A. Schell Brewing Co.,
Atlas Brewing Company, Aug. Schell Brg. Co., Pleasure Pack,
Sunshine Beer, Ales Porter, Golden Grain Beers, Minn. Brewing Co.,
Dick’s Quincy Beer, Atlas Brewing Co. good used condition.

324 Eighteen American Brewing Corp. items, 1.2" diameter to 5.4",
ashtray, coaster, knife, bottle openers, bottle caps A.B.C. 32%, Old
St. Louis, imprint American Brewing Co. St. Louis, mother-of-pearl
handle knife, A.B.C., bottle openers are A.B.C. Houston or St. Louis,
good used condition.

325 Thirty-two items, Beer tap, bottle caps, knife, cork screws & bottle
openers, Stroh’s, Monarch, Atlantic Tavern Pale,  Alpine Lager,
Guinness, Koospol, Pilsner Urquell,  Fox Deluxe, Pete’s Bar.
Oshkosh, Stroh’s, Carta Blanca, Champale, White Rock Water,
Ginger Ale, Berghoff, Prima Company, Glover, Dinkelacker
Stuttgart, Powell-Thompson, Blatz, Real Life, White Label, High
Heel Boot, Community, Rome Genera, Brewery & Allen Ley, and
more, good condition.  
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326 Fifteen cork screws & bottle openers, John Gund Brewing
Co., Minn. Brewing Co., McAron Brewing Co., Chic., Schlitz
Beer, Leisy’s, Ekco-Chic., Nearo, Dick & Bros., Quincy, Schmidt’s of
Phil., Brewers since 1860, Shell’s Please, Dick’s Beer, Dick Brothers
Brewing Co., Quincy, IL, Buckeye Beer, House of Heileman,
Kingsbury Beer, Old Style, Shlitz, Dick’s Beer, Gluek Minn.,
Minn, Duquesne of Pittsburgh, The Finest Been In Town, good used
condition.

327 Five Anheuser-Busch items, 10.4'' to 5.4'', letter opener,
Anheuser-Busch, With Good Wishes of J. J. Carroll; letter opener,
Anheuser-Busch, Malt-Nutrine; pen, Anheuser-Busch, Budweiser;
three foam scrappers, trademarks of Anheuser-Busch, Budweiser,
World’s Largest Brewery very good condition.

328 Six bottle openers, 2.7'' to 6.0'', Anheuser-Busch, Budweiser A.B.B.
Ass’n. St. Louis, Budweiser King of Beers Ekco Chicago, Budweiser
A.B.B. Ass’n St. Louis, Anheuser-Busch Inc. Cabinets &
Refrigerator Bodies 2119, good condition.

329 Six bottle openers, 2.5'' to 6.0'', Anheuser-Busch, Budweiser, good
condition.

330 Six Anheuser-Busch items, 2'' to 6.4'' Anheuser- Busch 12k G.F.
money clip; two pocket knives, double-sided design, Budweiser,
Clydesdale horses and soldiers, The World’s Famous Eight Horse
Hitch, Budweiser Clydesdales; Eagle on letter A pocket knife;
Budweiser pocket knife; ashtray, Eagle on the letter A, trademark,
Reg. U.S. Pat. Off. By Anheuser-Busch, Inc., good condition..

331 Eight Anheuser-Busch advertising & booklets 3.4" x 5.5" to 8.5" x
5.8", all paper goods, Bush Yeast, Barley Malt Syrup, Malt Nutrine,
Epoch Marking Events of American History, payment check, all in
very good condition.

332 Five Anheuser-Busch post cards, envelopes & booklet, 3.5" x 5.5" to
3.6" x 6.5", some staining and discoloration, otherwise very good
condition.

333 Fifteen Anheuser-Busch opera cards lithograph, 3.4" x 5.5", various
cards from: Faust, Siegfried, The Huguenots, Bohemian Girl,
Martha, Stradella, Chimes of Normandy & more, most in very good
condition.

334 Six American Brewing Association cards, book & envelope, 3.5" x
5.5" to 8.6" to 6.9", Nursery Friends A.B.C., Houston & St. Louis
card & envelope, book has cover crease, otherwise all very good
condition.

335 Thirteen Anheuser-Busch & David Nicholson's advertising items,
1.1"diameter to 5.6" x 3.6", coasters, Army & Navy cards, bottle
cap, 1904 & 1906 calendars, Buschtee Mirror, all items are in good
used condition.

336 Ten Anheuser-Busch post cards, most are 3.5" x 6.0", most date
from early 1900s, various factory scenes, some mailed with postage,
good condition.

337 Ten Anheuser-Busch post cards, most are 3.5" x 6.0", some date
from early 1900s, some date from the mid-1900s, various factory
scenes, some mailed with postage, good condition.

338 Ten Anheuser-Busch post cards, most are 3.5" x 6.0", some date
from early 1900s, various factory scenes, some mailed with postage,
good condition.

339 Eight Anheuser-Busch post cards, most are 3.5" x 6.0", some date
from early 1900s, various factory scenes, some mailed with postage,
good condition.

340 Five Lemp, St. Louis Standard label sheets, 6.5" x 9.4" x, marked:
Authorized Bottler's Label, Established 1840, Incorporated 1892, has
gilding, very good condition.

341 Seven Anheuser-Busch Malt Nutrine magazine advertising pages,
5.9" x 8.9" to 6.4" x 9.5", all pages were removed from publications,
all in good condition.

342 Two Anheuser-Busch match safes, 2.6'' to 2.8'' ht., double-sided
design, Anheuser-Busch Brewing Ass’n., St. Louis, For Healthy
Appetite and Vigor Anheuser-Busch Malts Nutrine Trade Mark;
with, Anheuser-Busch, St. Louis, both have a little wear on wording.

343 Two Anheuser-Busch match safes, 2.8'' to 3.3'' ht., double-sided
design, Anheuser-Busch Brewing, St. Louis, marked: Edward J.
Hauckis AUG.14.88,; with, Anheuser-Busch Brewing Ass’n., St.
Louis, gold color, both good condition.

344 Two Anheuser-Busch match safes, 2.8'' to 3.0'' ht., double-sided
design, Anheuser-Busch St. Louis, marked: patent AUG.14.83; with,
Anheuser-Busch Brewing, St. Louis, both have a little wear on
wording.

345 Two Anheuser-Busch match safes, 2.6'' to 3.0'' ht., double-sided
design, Anheuser-Busch; with, A. Busch, Anheuser-Busch, St. Louis,
both good condition.

346 Two Anheuser-Busch match safes, 2.8'' to 3.0'' ht., double-sided
design, Anheuser-Busch, St. Louis; with, Anheuser-Busch Ass’n., St.
Louis, gold color, marked: Adolphus Busch, good condition.

347 Two Anheuser-Busch match safes, 2.5'' to 2.8'' ht., Anheuser-Busch,
double-sided design, Anheuser-Busch St. Louis, Adolphus Busch,
both have a little wear.

348 Two Anheuser-Busch match safes, 2.8'' to 3.3'' ht., double-sided
design, Anheuser-Busch, St. Louis; with, Anheuser-Busch Brewing
Ass’n., St. Louis, good condition.

349 Five Anheuser-Busch bottle openers, 2.7'' to 2.9'', three with
Anheuser-Busch, Anheuser-Busch Malt-Nutrine, Genuine Budweiser
Lager Beer, trademarks of Anheuser-Busch, St. Louis, Mo, U.S.A.,
scratches and wear on wording.

350 Anheuser- Busch pocket knife, 2.8'', double-sided design, Adolohus
Busch, Eagle on letter A, red, black and gold design, good condition.

351 Anheuser-Busch knife, 3.3'', double-sided design, Adolphus Busch,
Eagle on letter A, red, black and gold design, very good condition.

352 Anheuser-Busch pocket knife, 3.3'', double-sided design, Adolphus
Busch, Eagle on letter A, red, black and gold design, enamel has
chips.

353 Anheuser-Busch pocket knife, 3.3'', double-sided design,
Anheuser-Busch St. Louis, Eagle on letter A, good condition.

354 Anheuser- Busch pocket knife, 3.3”, double sided design,
 Anheuser-Busch, Eagle on letter A, a little wear, otherwise good
condition.

355 Anheuser-Busch pocket knife, 3.3'', double-sided design,
Anheuser-Busch, Eagle on letter A, red color, good condition.

356 Anheuser Busch pocket watch, marked Girard-Perregaux and 10K
RCP with star, 17 jewel, mid 1900s, made in Switzerland, The relief
design of the case has the AB Clydesdales passing through a gate &
A and Eagle, the watch is functioning, time may not be accurate. 

357 Anheuser-Busch pocket knife, 3.3'', double-sided design,
Anheuser-Busch St. Louis, Eagle on letter A, good condition.

358 Anheuser- Busch pocket knife, 3.3'', double-sided design,
Anheuser-Busch, letter A with city design, good condition.

359 American Perfect Beer tip tray, 5.1" d., marked: Copyright 1914 by
Kaufmann & Strauss Co. N.Y. 2089, American Brewing Ass'n.,
Houston, Texas., scratch on women's neck, small chip on man's chin.

360 K.P.M. porcelain plaque, 9.0'' x 12.0'', with frame 13.4'' x 16.2'',
hand-painted, marked K.P.M. with scepter, late 1800s, Die drei
Parzen, nach Thumann, porcelain excellent condition, frame has
minor scratches.   2000-3000

361 K.P.M. porcelain plaque, 11.5'' x 9.2'', with frame 15.4'' x 13.2'',
hand-painted, marked K.P.M., signed M.P. Evans 1887, Cupid,
frame is new, excellent condition.   1000-1500
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362 Porcelain plaque, 13.5'' X 7.6'' without frame, unmarked,
hand-painted, c. 1900, good quality painting, E. Grützner style of
monks and religious man drinking, eating and discussing the benefits
of drinking, porcelain excellent condition, frame in very good
condition.   500-1000

363 363 Pair K.P.M. porcelain plaques, 12.1'' x 15.2'', 21.2'' x 20.0'' with
frames, hand-painted, marked K.P.M., first is signed A. Deckelmann,
München, frames have some chips, porcelain excellent condition. 
  2500-3500

364 Sara Saär watercolor painting, 9.0'' x 13.2'', 14.5'' x 19.5'' with
frame, signed Sara Saär, frame has a chip, otherwise good condition. 
 200-400

365 Watercolor painting, 12.2'' x 18.0'', 21.0'' x 26.5'' with frame, signed
Rgiero, modern frame, good condition.   100-200

366 Terra cotta figurine lamp, 17.4'' ht., marked 6086, J.M., Macaroni
[chestnut roasting] signed Aug. 1907, small chip, otherwise very good
condition.    100-300

367 Terra cotta figurine, 14.2'' ht., marked B.U., 638, Young Man with
Rooster, very detailed, normal wear.     100-200

368 Black Forest wood carved dog bowl, 15.5'' x 10.5'' x 9.5'', with glass
bowl, 17.2'', carved in Brienz, Switzerland, c.1900, Dog walking
through foliage over hidden bird, glass bowl has etching, chips and
leaves repaired.   1000-2000

369 Porcelain covered urn, 24.5'' ht., transfer & handpainted, marked
with Beehive, Royal Vienna, artist signed G. Körner, three body
sections, set-on-lid, some gold wear.

500 Six Mettlach plaques, 7.5'' d., 2621 to 2626, etched, by F Quidenus,
one has a tiny flake, others mint.

501 Mettlach stein, .5L, 2628, cameo & relief, by Stahl, inlaid lid, mint.
502 Mettlach stein, .5L, 2097, etched, by Otto Hupp, inlaid lid, mint.
503 Mettlach stein, .5L, 1403, etched, by C. Warth, inlaid lid, mint.
504 Mettlach stein, 1.0L, 2090, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.
505 Mettlach stein, .5L, 2872, etched, Cornell University, inlaid lid, mint.
506 Mettlach stein, .3L, 2090, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, interior

browning, otherwise mint.

507 Mettlach stein, .5L, 1947, etched, inlaid lid, mint.
508 Two Mettlach steins, 1.0L, 2035, etched, inlaid lid, mint; with, .3L,

2057, etched, inlaid, mint.

509 Two Mettlach steins, .5L, 2957, etched; with, .5L, 1527, etched, inlaid
lids, both mint.

510 Mettlach stein, .5L, 2580, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.
511 Mettlach stein, .5L, 2382, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.
512 Mettlach stein, .5L, 2089, etched, by H. Schlitt, pewter lid, mint.
513 Mettlach stein, .5L, 2880, etched, by F. Quidenus, inlaid lid, mint.
514 Mettlach stein, .5L, 2809, etched, by F. Quidenus, inlaid lid, Rip Van

Winkle, mint.

515 Mettlach stein, .5L, 1914, etched, inlaid lid, mint.
516 Mettlach stein, .5L,  3002, etched, by F. Ringer, pewter lid, mint.
517 Mettlach stein, .3L, 2277, etched, Wartburg, inlaid lid, mint.
518 Mettlach stein, .5L, 2085, etched, tapestry, pewter lid, mint.
519 Mettlach stein, 1.0L, 1932, etched, by C. Warth, inlaid lid, mint.
520 Mettlach stein, 1.0L, 2520, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.
521 Mettlach stein, 1.0L, 2255, etched, etruscan, inlaid lid, mint.
522 Mettlach stein, 1.0L, 2580, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.
523 Mettlach stein, 1.0L, 2382, etched, by H. Schlitt, inalid lid, mint. 500.
524 Mettlach stein,1.0L, 3089, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint

(600-900)

525 Mettlach stein, 1.0L, 2886, etched, original pewter lid, mint.
526 Mettlach stein, 1.0L, 1892, etched, mosaic, original pewter lid, mint.


